4

О признании утратившим силу постановление Администрации Златоустовского городского округа от 03.02.2011 г. № 36-п                                   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительных образовательных услуг в сфере культуры                        и искусства»

На основании постановления Администрации Златоустовского городского округа от 12.11.2015 г. № 432-П «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа               от 03.02.2011 г. № 36-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительных образовательных услуг в сфере культуры и искусства» признать утратившим силу.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Гусеву М.Г.

Глава
Златоустовского городского округа

   В.А. Жилин